Power bank portatil de 20 000 mAh con Power Delivery de 45W
SKU: TTBB20000PD45WK
La batería externa portatil y compacta que puede recargar tu smartphone hasta 8 veces
consecutivas
Recarga un móvil hasta 8 veces consecutivas: ideal para cualquier situación
Labatería externa portatil de 20 000 mAh puede recargar un smartphone hasta 8 veces consecutivas (dependiendo de la
batería del teléfono que se esté cargando): disfruta de tus momentos al aire libre sin preocuparte por encontrar un enchufe para
recargar tu dispositivo. Al estar precargada, podrás usarla de inmediato tras de la compra. Comprueba el nivel de energía restante a
través del LED de estado y cuando se agote, alimenta la batería externa portatil insertando el cable USB-A - Micro-USB en el puerto
micro USB correspondiente.
Carga hasta 2 dispositivos a la vez
Dispone de dos puertos que te permitirán cargar hasta 2 dispositivos al mismo tiempo. De hecho, es perfecto para teléfonos,
tabletas, altavoces, auriculares TWS y lectores electrónicos de marcas como Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo y muchas
otras.
El puerto USB-C ofrece 45 vatios con Power Delivery (PD)
El puerto USB-C es el más potente: suministra energía a 45 vatios . Conectando un teléfono inteligente de modo individual, la
batería se cargará completamente al 100 % en solo 15 minutos*. Este puerto está equipado con tecnología Power Delivery, un
estándar de recarga que permite transferir una gran cantidad de energía con total seguridad. Al conectar un dispositivo compatible, de
hecho, no solo tendrás uno carga sumamente rápida, sino también estarás libre de riesgos de sobrecalentamiento o cortocircuitos.
El puerto USB-C también se puede utilizar para alimentar la batería externa portátil conectándolo con su propio cable
compatible a una fuente de energía.
El puerto USB-A es rápido y seguro gracias a la tecnología Adaptive Fast Charge (AFC)
El puerto USB-A suministra energía a 18 vatios permitiendo la carga rápida: un teléfono móvil se cargará en 45 minutos*. La
tecnología Adaptive Fast Charge (AFC) regula la potencia suministrada para adaptarse al dispositivo, recargándola con el máximo
cuidado y seguridad.
Compacta y se puede llevar dentro del avión
El tamaño compacto (14 x 6,7 x 2,5 centímetros) de la batería de 20 000 mAh permite guardarla fácilmente en un bolso o mochila.
Llévala siempre contigo incluso en el avión: puedes llevarlo sin problemas dentro de tu equipaje de mano .
Destaca por:
20 000 mAh: podrás recargar un teléfono hasta 8 veces (dependiendo de la batería del smartphone que se esté cargando)
puede cargar hasta 2 dispositivos a la vez En este caso, la potencia total suministrada será de 45 vatios
puerto USB-C que, utilizado individualmente, suministra energía a una potencia de 45 vatios: el teléfono móvil se carga en 15
minutos*
tecnología Power Delivery (PD) para una carga ultrarrápida y segura
puerto USB-A que, utilizado individualmente, suministra energía a una potencia de 18 Watts: teléfono móvil cargado en 45
minutos*
tecnología AFC (Adaptive Fast Charge) para una carga rápida y segura
para recargar la batería externa portatil puedes usar el puerto Micro-USB o el puerto USB-C
precargada: lista para usar de inmediato tras la compra
transportable en avión
dimensiones: 14 x 6,7 x 2,5 cm
4 LED para comprobar el nivel de carga restante de la batería externa portátil
*los tiempos son aproximados y dependen de la batería del dispositivo que se esté cargando
Contenido del paquete:
1 cable de carga USB-A - Micro-USB
1 manual de instrucciones
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Power bank portatil de 20 000 mAh con Power Delivery de 45W
SKU: TTBB20000PD45WK
Datos tecnicos
SKU: TTBB20000PD45WK
Peso: 400 g
Capacidad de la batería: 20000 mAh
Cables de carga: USB - Micro USB Cable
Potencia de salida máxima: 20 W
EAN: 8018417292507
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 5VDC/2.4A - Micro USB
Salida: 45W max
Batería: 20.000 mAh
Conector: Micro-USB, 1xUSB-A, 1xUSB-C
Tecnología: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Salida USB: AFC 18W
Conector 1: Micro-USB, 1xUSB-A, 1xUSB-C
Entrada Tipo C: 5V D.C. 3A 9V D.C. 2A
Tipo de carga: Power Delivery 20W
Salida Tipo C: PD 45W
Accesorios incluidos: 1 Micro-USB cable, Manual de instrucciones
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 220 mm
Altura Pack: 190 mm
Peso Pack: 470 g
Largo Inner: 70 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 410 mm
Altura Inner: 110 mm
Peso Inner: 965 g
Largo Master: 240 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 250 mm
Peso Master: 12040 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Power bank portatil de 20 000 mAh con Power Delivery de 45W
	SKU: TTBB20000PD45WK
	La batería externa portatil y compacta que puede recargar tu smartphone hasta 8 veces consecutivas
	Power bank portatil de 20 000 mAh con Power Delivery de 45W